TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

PHÒNG ĐÀO TẠO
Đà Nẵng, ngày 3-11-2010
THÔNG BÁO

( Lịch học bù môn ĐLCM và PLĐC)
Kính gửi:

· Lãnh đạo các Khoa
· Văn phòng trường

Do trong quá trình học các lớp phải nghỉ một số buổi nên chậm tiến độ, nay thông báo đến các lớp học môn chung tại 23 Trần Quý Cáp chưa học xong  có lịch học bù như sau:

+ Môn : Đường lối CMĐCSVN lớp: K15KKT và K13TPM học tối thứ 4 (17/11/2010) tuần 16 tại hội trường 713 Quang Trung.
+ Môn: Pháp Luật Cương : K14KTR và K14XDD học tối thứ 3 (09/11/2010) và sáng chủ nhật (14/11/2010)  tuần 15 tại hội trường 713 Quang Trung.
Đề nghị các khoa thông báo đến sinh viên, giảng viên.
Phòng Đào tạo
Trương Minh Trí

Ghi chú: Liên hệ p.ĐT (số ĐT:134) nếu có thay đổi lịch học trên.